证券代码：833914        证券简称：远航精密        公告编号：2025-157

江苏远航精密合金科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

√现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他 （投资者线上交流会）

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 9 月 15 日至 2025 年 9 月 16 日

活动地点：江苏远航精密合金科技股份有限公司会议室

参会单位及人员：天风证券、浙商证券、国寿安保基金、富安达基金、兴业

基金

上市公司接待人员：董事、董事会秘书、副总经理徐斐女士、副总经理汝金

明先生

三、 投资者关系活动主要内容

本次投资者关系活动以线下调研方式展开，就投资者关心的问题进行了沟

通与交流。本次投资者关系活动的主要问题及公司对问题的回复情况如下：

问题 1：公司的销售模式是怎样的？

回答：公司采取直销模式对外销售产品。公司销售镍带、箔产品时，采用

“镍价+加工费”的定价模式，销售人员与客户就规格、数量等确定后，客户

直接向公司下达订单，销售价格以市场上公开的镍价为基础，根据产品规格、

加工工序和工艺的难易程度并合理考虑利润空间加成一定比例而定；公司销售

精密结构件产品时，销售人员了解客户的实际需求后，根据生产、技术部门的

反馈，与客户确定产品的规格、价格、数量、交货时间等事项后再行签订合同，

在规定的时间内提供相应的产品。

问题 2：公司对今年全年的业绩是否有预期？

回答：根据公司于 2025 年 3 月 21 日披露的《2025 年股票期权激励计划》，

为进一步建立、健全公司长效激励与约束机制，设定 2025 年考核年度的行权

条件为以 2024 年净利润或扣非净利润为基数，2025 年净利润或扣非净利润增

长率不低于 18%。公司将持续加强成本控制与资源配置，努力实现全年经营目

标，积极回馈广大投资者的支持与信任，同时也需提示，市场环境、行业竞争

等因素存在不确定性，请投资者注意投资风险。

江苏远航精密合金科技股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 17 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容